

BB Management 2016 ApS

Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Carsten Juul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BB Management 2016 ApS
Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

CVR-nr: 37417203

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 700 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 5.889.527 kr. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et uændret resultat i 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			40.837
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		0	40.837
Øvrige finansielle omkostninger		-700	-1.152
Ordinært resultat før skat		-700	39.685
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-700	39.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			39.685
I alt			39.685

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.888.800	5.888.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.888.800	5.888.800
Anlægsaktiver i alt		5.888.800	5.888.800
Andre tilgodehavender		800	
Tilgodehavender i alt		800	
Likvide beholdninger		8.190	9.690
Omsætningsaktiver i alt		8.990	9.690
Aktiver i alt		5.897.790	5.898.490

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.888.800	5.888.800
Overført resultat		727	1.427
Egenkapital i alt		5.889.527	5.890.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.263	8.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.263	8.263
Gældsforpligtelser i alt		8.263	8.263
Passiver i alt		5.897.790	5.898.490

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0